TrueLine, süllyesztett
– valódi fénysáv:
elegáns,
energiahatékony és
megfelel az irodai
világításra vonatkozó
szabványoknak
TrueLine, süllyesztett

Véletlenszerű váltásra alkalmas Nem
Általános információ
Order Code Full Product Name Beépített vezérlés
Termékcsalád
kódja
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC530B
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 - RC532B
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC531B
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC530B
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC530B
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC532B
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC533B
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC531B
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC531B
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC530B
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC530B
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 - RC531B

121 lm/W 4 300 lm
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Optikai típus
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Széles sugárzási szög
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 Széles sugárzási szög
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP Széles sugárzási szög
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Széles sugárzási szög
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Széles sugárzási szög
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Széles sugárzási szög
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Széles sugárzási szög
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Széles sugárzási szög
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Széles sugárzási szög
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Széles sugárzási szög
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Széles sugárzási szög
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Széles sugárzási szög
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Széles sugárzási szög
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Széles sugárzási szög
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 Széles sugárzási szög

97323700 RC530B LED50S/TW9 DIA W8L145 PCV PI5 Széles sugárzási szög
97328200 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 SC Széles sugárzási szög
Order Code Full Product Name Optikai típus
97329900 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPCPI5 IPSC Széles sugárzási szög
97186800 RC532B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Széles sugárzási szög
97188200 RC532B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Széles sugárzási szög
97180600 RC531B LED31S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Széles sugárzási szög
97177600 RC531B LED19S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Széles sugárzási szög
97168400 RC530B LED50S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Széles sugárzási szög
97164600 RC530B LED43S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Széles sugárzási szög
97160800 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC ELD3PI6 Széles sugárzási szög
97163900 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Széles sugárzási szög
97167700 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Széles sugárzási szög
97176900 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Széles sugárzási szög
97179000 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Széles sugárzási szög
97175200 RC531B LED19S/940 PSD W8L145 PCV ELD3PI6 Széles sugárzási szög
97199800 RC534B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Aszimmetrikus tükör
97201800 RC534B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Aszimmetrikus tükör
97200100 RC534B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Aszimmetrikus tükör
97203200 RC535B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Aszimmetrikus tükör
97202500 RC535B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Aszimmetrikus tükör
97190500 RC532B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 W Széles sugárzási szög
97155400 RC530B LED34S/940 SRD W8L120 VPC U4PI3SC Széles sugárzási szög
97151600 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Széles sugárzási szög
97152300 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W SC Széles sugárzási szög
97148600 RC530B LED25S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Széles sugárzási szög
97162200 RC530B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 PI3 Széles sugárzási szög
97321300 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145 PCV U4 PI3 Széles sugárzási szög
97324400 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Széles sugárzási szög
97325100 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145VPC U4 PI3SC Széles sugárzási szög
97326800 RC531B LED25S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Széles sugárzási szög
97327500 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145PCV U4 PI3SC Széles sugárzási szög
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP 30,5 W
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 18 W
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP 17,8 W
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 12,2 W
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP 24,5 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 14 W
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 21 W
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 14,6 W
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 30,5 W
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 14,6 W
TrueLine, süllyesztett
9Product family leaflet, 2023, December 6 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP 14,6 W
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP 36 W
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 14 W
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 24,5 W
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 14,6 W
97171400 RC531B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 14,6 W
97181300 RC532B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 12,2 W
97184400 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 PCV PI5 18 W
97178300 RC531B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 29 W
97197400 RC533B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 29 W
97165300 RC530B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 36 W
97174500 RC531B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 17,8 W
97194300 RC533B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 17,8 W
97158500 RC530B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 29 W
97154700 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 24,5 W
97320600 RC530B LED34S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 27,5 W
97322000 RC530B LED40S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 33 W
97323700 RC530B LED50S/TW9 DIA W8L145 PCV PI5 41,5 W
97328200 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 SC 24,5 W
97329900 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPCPI5 IPSC 24,5 W
97186800 RC532B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 21 W
97188200 RC532B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 30,5 W
97180600 RC531B LED31S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 29 W
97177600 RC531B LED19S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 17,8 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
97168400 RC530B LED50S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 36 W
97164600 RC530B LED43S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 30,5 W
97160800 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC ELD3PI6 30,5 W
97163900 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 30,5 W
97167700 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 36 W
97176900 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 17,8 W
97179000 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 29 W
97175200 RC531B LED19S/940 PSD W8L145 PCV ELD3PI6 17,8 W
97199800 RC534B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 31,5 W
97201800 RC534B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 38 W
97200100 RC534B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 32 W
97203200 RC535B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 38 W
97202500 RC535B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 32 W
97190500 RC532B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 W 30 W
97155400 RC530B LED34S/940 SRD W8L120 VPC U4PI3SC 24 W
97151600 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W 25,5 W
97152300 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W SC 25,5 W
97148600 RC530B LED25S/930 SRD W8L120 VPC U4 W 18,8 W
97162200 RC530B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 PI3 30 W
97321300 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145 PCV U4 PI3 35,5 W
97324400 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 27,5 W
97325100 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145VPC U4 PI3SC 35,5 W
97326800 RC531B LED25S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 27 W
97327500 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145PCV U4 PI3SC 35,5 W
TrueLine, süllyesztett